

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту закона Республики Крым "О внесении изменений в Закон Республики Крым от 21 августа 2014 года № 53-ЗРК "О регулировании водных отношений в Республике Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>Преамбула: Настоящий Закон регулирует водные отношения на территории Республики Крым, закрепляет принципы государственной политики в области водных отношений на территории Республики Крым.</p> <p>пункт 1 статьи 4: 1) обеспечение в пределах своих полномочий проведения единой государственной политики в сфере водных отношений и экологической безопасности;</p> <p>пункт 6 статьи 5: 6) дача согласия в установленном порядке водопользователю на передачу прав и обязанностей по договору пользования другому лицу;</p> <p>пункт 11 статьи 5: 11) утверждение перечней объектов, подлежащих региональному государственному надзору в области использования и охраны водных объектов;</p> <p>пункт 4 части 1 статьи 6: 4) иные переданные Российской Федерацией полномочия в области водных отношений.</p>	<p>Преамбула: Настоящий Закон регулирует водные отношения на территории Республики Крым, закрепляет принципы государственной политики в области водных отношений, экологической безопасности и защиты прав граждан на благоприятную окружающую природную среду на территории Республики Крым.</p> <p>пункт первый статьи 4: 1) обеспечение в пределах своих полномочий проведения единой государственной политики в области водных отношений и экологической безопасности;</p> <p>пункт 6 статьи 5: 6) дача согласия в установленном порядке водопользователю на передачу прав и обязанностей по договору водопользования другому лицу;</p> <p>пункт 11 статьи 5: (Позиция исключена)</p> <p>пункт 4 части 1 статьи 6: (Позиция исключена)</p>